
АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКИФОРОВСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

28.12.2015                              р.п. Дмитриевка                 № 777 
 

 
Об утверждении муниципальной программы «Развитие институтов 
гражданского общества  Никифоровского района» на 2014 - 2020 годы  в 
новой редакции 
 

В соответствии с постановлением администрации района от 07.06.2013 
№ 533 «О  порядке разработки, утверждения и реализации муниципальных 
программ Никифоровского района», администрация района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
 1. Утвердить  муниципальную программу «Развитие институтов 
гражданского общества  Никифоровского района» на 2014 - 2020 годы в 
новой редакции, согласно приложению. 
 2. Признать утратившим силу постановление администрации района от 
30.09.2014 № 1163 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 
институтов гражданского общества  Никифоровского района» на 2014 - 2020 
годы». 
 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации района и на Тамбовском областном портале «ТОП  68» в сети 
«Интернет». 
 4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на 
заместителя главы администрации района Т.Ю. Березину. 
 
 
Глава района                                                            А.Р. Щербаков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Е.С. Чувилькина 
34-5-53 


